PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Estado do Espírito Santo
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.° 305. DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

R E S O L V E :

Art.1° NOMEAR DANIEL GUAITOLINI DE OLIVEIRA, brasileiro, portador da
Cl n° 1.555.354-ES, inscrito no CPF n° 105.036.797-98, para exercer o cargo
comissionado de A S S E S S O R DE SERVIÇOS JURÍDICOS lotado na
Procuradoria Geral Municipal, de acordo com a Lei Complementar n.° 41 , de 23
de janeiro de 2017, e demais disposições correlatas, e em conformidade com
o processo administrativo n.° 10140/2018.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 12 de novembro de 2018.

Art. 3 o Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeitode Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo,
aos vinte e três dias do mes.denovembro do ano de dois mil e dezoito.

Francisco Bemhard Vervloet
Prefeito

Cunha Sena
Prefeitura da Conceição da Barra - ES

Gabinete do Prefeito
Publicado no ytx^c^ou^ p.wcfâ

Em c&3 I Jl :
MafcTcuia do Servidor ACSV3

Praça Prefeito José Luiz da Costa - 01 - Centro - CEP 29960-000 - Conceição da Barra - ES

http://mes.de

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Estado do Espírito Santo
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.° 305. DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

R E S O L V E :

Art.1° NOMEAR DANIEL GUAITOLINI DE OLIVEIRA, brasileiro, portador da
Cl n° 1.555.354-ES, inscrito no CPF n° 105.036.797-98, para exercer o cargo
comissionado de A S S E S S O R DE SERVIÇOS JURÍDICOS lotado na
Procuradoria Geral Municipal, de acordo com a Lei Complementar n.° 41 , de 23
de janeiro de 2017, e demais disposições correlatas, e em conformidade com
o processo administrativo n.° 10140/2018.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 12 de novembro de 2018.

Art. 3 o Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeitode Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo,
aos vinte e três dias do v^jàé novembro do ano de dois mil e dezoito.

Francisco Bernhard Vervloet
Prefeito

Cunha Sena
Prefeitura cia Conceição da Barra - ES

Gabinete do Prefeito
Publicado no ^ v ^ u x / , p^vc^
Em c*3 I Jl A*
MaticuSa do Servidor 4CS03

Praça Prefeito José Luiz da Costa - 01 - Centro - CEP 29960-000 - Conceição da Barra - ES